Vattenvardsatgarder i Inga. Elina Laurila

Planering av avrinningsomraden inledd pa pilotomradena

For pilotomradena i Skargardshavsprogrammet utarbetas planer for avrinningsomraden som
hjalper till att prioritera och samordna arbetet pa pilotomradena. | en avrinningsomradesplan be-
skrivs bland annat markanvandningen i det aktuella avrinningsomradet, vattenméangder och fl6-
den, vattenkvalitet samt faktorer som paverkar den. En granskning av avrinningsomradet under-
lattar en Overgripande planering for att hantera vattnen och belastningen pa ett satt som gynnar
olika former av markanvandning och naturen péa ett mangsidigt satt. LAs mer om planering av av-
rinningsomraden pa webbplatsen vatten.fi.

Arbetet med planering av avrinningsomraden har inletts pa Kimitoon och i Pemar a avrinningsom-
rédde i augusti 2024. Planeringen av avrinningsomradet for Aura a startar under hosten 2024. Malet
ar att alla intresserade ska fa 6ppen information om planeringen och dess framsteg fran boérjan,
samt kunna delta i processen. Den forsta versionen av avrinningsomradesplanen, en allméan
plan, kommer att vara klar i slutet av oktober och presentationstillfallen kommer att ordnas pa
pilotomradena. Planeringen av avrinningsomraden pa pilotomradena gors i samarbete med ko-
ordinatorerna pé pilotomradena, NTM-centralen, Valonia, kommunerna i omradet samt med Ov-
riga markagare.

Ifall du ar intresserad av att héra mer om planeringen och hur den framskrider, vanligen kontakta:

Valonia, Eemeli Huhta, Saaristomerityén asiantuntija, eemeli.huhta@valonia.fi, 040 575 2667

Pemar a/Paimionjoki-yhdistys ry, Henna Juntunen, verksamhetsledare, henna.juntunen@paimio.fi, 041
3180248

Kimitoons kommun, Catrin Ilmoni, klimatkoordinator, catrin.ilmoni@kimitoon.fi, 040 185 8924 eller Sanna
Bergstrom, projektledare, sanna.bergstrom@kimitoon.fi, 040 350 0783

Aura a-stiftelsen, Eelin Hoffstrém-Cagiran, eelin.hoffstrom-cagiran@aurajoki.net, 040 5537 409

NTM-centralen i Egentliga Finland, Essi Hillgren, programchef, essi.hillgren@ely-keskus.fi, 050 478 3528

Valonia, Eemeli Huhta, Skargardshavsarbete-specialist, eemeli.huhta@valonia.fi, 040 575 2667
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